	II NSPS  18-20.10.2019r.

	DATA
	GODZINA
	NAZWA PRZEDMIOTU
	PROWADZĄCY
	SALA

	18.10.2019r.
	15.45-16.30
	Prawne podstawy bezpieczeństwa
wyk.2h
	dr W. Brywczyński
	s.28

	
	16.30-17.15
	
	
	

	
	17.30-18.15
	Podstawy prawne i organizacja systemu administracji
wyk.2h
	dr W. Brywczyński
	s.28

	
	18.15-19.00
	
	
	

	
	19.15-20.00
	E- urzędnik
wyk.2h
	mgr E. Czyż
	s.28

	
	20.00-20.45
	
	
	

	DATA
	GODZINA
	NAZWA PRZEDMIOTU
	PROWADZĄCY
	SALA

	19.10.2019r.
	08.00-08.45
	BRAK ZAJĘĆ

	
	08.45-09.30
	

	
	9.45-10.30
	

	
	10.45-11.30
	

	
	11.45-12.30
	

	
	12.30-13.15
	

	
	14.00-14.45
	

	
	14.45-15.30
	

	
	15.45-16.30
	

	
	16.30-17.15
	

	
	17.30-18.15
	

	
	18.15-19.00
	

	
	19.15-20.00
	

	
	20.00-20.45
	

	DATA
	GODZINA
	NAZWA PRZEDMIOTU
	PROWADZĄCY
	SALA

	20.10.2019r
	08.00-08.45
	
	
	

	
	08.45-09.30
	
	
	

	
	9.45-10.30
	Bezpieczeństwo personalne
wyk.2h
	dr M. Ziętarski
	s.16

	
	10.45-11.30
	
	
	

	
	11.45-12.30
	System bezpieczeństwa narodowego
wyk.2h
	dr M. Ziętarski
	s.9

	
	12.30-13.15
	
	
	

	
	14.00-14.45
	Podstawy pracy biurowej
wyk.2h
	mgr E. Czyż
	s.9

	
	14.45-15.30
	
	
	

	
	15.45-16.30
	E- urzędnik
wyk.2h
	mgr E. Czyż
	s.9

	
	16.30-17.15
	
	
	

	
	17.30-18.15
	Ochrona informacji niejawnych i danych osobowych 
wyk.2h
	mgr Z. Olszówka
	s.9

	
	18.15-19.00
	
	
	

	
	19.15-20.00
	
	
	

	
	20.00-20.45
	
	
	



